贺 兰 县 教 育 体 育 局

关于召开贺兰县幼儿园集团化管理工作
交流研讨活动的通知

各幼儿园：

为进一步加强贺兰县学前教育集团化办园的管理水平，共享

集团园信息化管理资源，优化集团化办园模式，不断规范办园理

念，提高管理效能，经研究决定开展全县集团园管理工作研讨交

流活动，现将有关事宜通知如下。

一、活动时间地点

时间：2023 年 3 月 3 日上午

地点：贺兰县第二幼儿园

二、参加人员

1.特邀嘉宾：自治区教育厅基础教育处学前教育管理干部黄

瑛老师，银川市教育局教育二科科长潘雪。

2.教育体育局主要负责人、分管负责人、基教办负责人及学

前教育干事。

3.各幼儿园园长及中层领导各 1 人。

三、活动内容

1.观摩活动

2.交流发言

3.讨论交流

4.经验总结

四、活动要求

1.参会人员于 3月 3日上午 8:40 前在贺兰县第二幼儿园门

口完成签到。

2.贺兰县第二幼儿园集团园围绕党建工作、贺兰县幼儿园集

团园围绕保教工作、贺兰县德胜第一幼儿园集团园围绕教研工作、

贺兰县第一幼儿园集团园围绕幼小衔接工作交流发言、贺兰县第

四幼儿园集团园围绕财务工作、贺兰县海量幼儿园围绕集团化管

理中如何提升民办园的办园水平进行交流研讨。材料要结合园所

实际，不讲空话，控制在 3000 字以下，8 分钟以内，发言人要

求着正装。

3.各幼儿园认真梳理幼儿园管理工作中存在的问题及困惑，

现场分组抛出问题、讨论解决问题

4.根据当前疫情形式和防控需要，参会人员出现发热、乏力、

咳嗽、咽疼、腹泻、呕吐、嗅觉或味觉减退等症状的原则上不参

加会议。要求所有参会人员全程佩戴普通医用口罩（蓝色），严

格遵守幼儿园防疫要求。

5.为确保当日各园工作安全有序，请各园长认真安排好本园

当日各项工作，责任落实到人。

贺兰县教育体育局

2023 年 2 月 28 日

（此件公开发布）